

Lasse Mai Taxi ApS

c/o Lasse Mai, Furesøvej 141, 2830 Virum

CVR-nr. 39 67 91 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Lasse Helge Mai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Mai Taxi ApS c/o Lasse Mai Furesøvej 141 2830 Virum
	CVR-nr.: 39 67 91 91
	Stiftet: 26. juni 2018
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Helge Mai
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	LMAI ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	11.042.058
1 Personaleomkostninger	-10.107.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-747.450
Driftsresultat	187.130
Andre finansielle indtægter	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-122
Resultat før skat	287.008
Skat af årets resultat	8.407
Årets resultat	295.415
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	295.415
Disponeret i alt	295.415

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	666.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>666.600</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.656.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.656.200</u>
4 Deposita	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.622.800</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.268
Tilgodehavende selskabsskat	352.162
Andre tilgodehavender	1.054.554
Tilgodehavender i alt	<u>1.538.984</u>
Likvide beholdninger	<u>1.873.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.412.898</u>
Aktiver i alt	<u>6.035.698</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	<u>4.137.831</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.187.831</u>
 Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>397.844</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>397.844</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.125
	Anden gæld	<u>1.339.898</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.450.023</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.450.023</u>
	Passiver i alt	<u>6.035.698</u>

Noter

	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	9.807.331
Andre omkostninger til social sikring	146.413
Personalemkostninger i øvrigt	153.734
	<u>10.107.478</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>16</u>
 2. Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.000.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-333.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-333.400</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>666.600</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.087.506</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.087.506</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-17.256
Årets afskrivninger	<u>-414.050</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-431.306</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>1.656.200</u>
 4. Deposita	
Kostpris 1. januar 2018	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>300.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>300.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 1. januar 2018	3.842.416
Årets overførte overskud eller underskud	<u>295.415</u>
	<u>4.137.831</u>
